
UCHWAŁA NR XVII/147/17
RADY GMINY TERESPOL

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla kategorii dróg 
gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) Rada Gminy Terespol uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/158/05 Rady Gminy Terespol z dnia 27 czerwca 2005 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego nr 173, 
poz. 3011) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie 
drogowym urządzeń sieci wodociągowych i kanalizacyjnych oraz ich przyłączy ustala się roczne stawki opłat 
za 1m 2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętęgo przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia 
w wysokości:

1) w jezdni - 10,00 zł;

2) poza jezdnią - 5,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Terespol.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Romaniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 maja 2017 r.

Poz. 2257


		2017-05-11T13:04:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




